

**L.B Holding ApS**

**Worsaaesvej 4 1. th,  
1972 Frederiksberg C  
CVR-nr. 39 38 30 39**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2021

---

Louise Roland Bille  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 9.288, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.477.

Selskabets resultat udvisende et underskud anser ledelsen for utilfredsstillende, hvor resultat primært kan henføres til manglende resultat hos det associerede selskab. Som følge af årets resultat og tidligere års resultater har ledelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 127 ud af den samlede forpligtelse på t.kr. 134. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31. maj 2022.

Ledelsen aflægger dermed årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>	<b>-5.675</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.708	481
Finansielle omkostninger		<u>-4.996</u>	<u>-4.720</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.288</b>	<b>-9.914</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-9.288</u></b>	<b><u>-9.914</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.708	481
Overført resultat		<u>-10.996</u>	<u>-10.395</u>
		<b><u>-9.288</u></b>	<b><u>-9.914</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	134.298	132.590
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>134.298</b>	<b>132.590</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.298</b>	<b>132.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.859</b>	<b>13.935</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.859</b>	<b>13.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>142.157</b>	<b>146.525</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.817	7.590
Overført resultat		<u>-50.340</u>	<u>-39.825</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>8.477</b></u>	<u><b>17.765</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.430	122.510
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>133.680</b></u>	<u><b>128.760</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>133.680</b></u>	<u><b>128.760</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>142.157</b></u>	<u><b>146.525</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	7.109	-39.344	17.765
Årets resultat	0	1.708	-10.996	-9.288
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.817</b>	<b>-50.340</b>	<b>8.477</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat udvisende et underskud anser ledelsen for utilfredsstillende, hvor resultat primært kan henføres til manglende resultat hos det associerede selskab. Som følge af årets resultat og tidligere års resultater har ledelsen afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på t.kr. 127 ud af den samlede forpligtelse på t.kr. 134. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31. maj 2022.

Ledelsen aflægger dermed årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2020	2019
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.708	481
	<b>1.708</b>	<b>481</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Værdireguleringer primo	7.590	7.109
Årets resultat	1.708	481
Værdireguleringer ultimo	9.298	7.590
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>134.298</b>	<b>132.590</b>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Globel Ejendomsservice A/S	Hvidovre	20%	671.489	8.539
			<u>671.489</u>	<u>8.539</u>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.